АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                             ДУБЕНСКИЙ  ПОССОВЕТ                                                                   БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2013                                   п. Дубенский                                          №  16-п
                                                                                                                                    О внесении изменений в постановление администрации                                             от 10.02.2012 № 5-п
     Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования  Дубенский поссовет, в целях решения вопросов, связанных с разработкой и утверждением проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования  Дубенский поссовет,

     1. Внести в постановление администрации от 10.02.2012 № 5-п «О подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Дубенский поссовет», в приложении 2 к постановлению, следующие изменения:

     1.1. Исключить из состава комиссии Багаутдинова Ф.С.

     1.2. Включить в состав комиссии Липского А.М.- главного архитектора администрации муниципального образования Беляевский район (по согласованию).

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  поссовета                                                                        В.И. Сидоров
Разослано: администрации района, прокурору, в дело